
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК) 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 11.10.2024  № 467 

 с. Орловское  
 

 

О внесении изменений в Рабочую 

программу воспитания МБОУ 

Орловский УВК на 2024-2025 учебный 

год 

 

 

 

На основании приказа Министерства образования науки и молодежи Республики 

Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента реализации 

рабочих программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в 

2024/2025 учебном году», с целью приведения Рабочей программы воспитания МБОУ 

Орловский УВК на 2024-2025 учебный год в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания МБОУ Орловский УВК на 2024-

2025 учебный год в части реализации регионального компонента (приложение 1). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Сорокиной В.Е.: 

 2.1. Разместитесь Рабочую программу воспитания МБОУ Орловский УВК на 2024-

2025 учебный год (с изменениями) на сайте образовательного учреждения. 

 2.2. Поставить в известность классных руководителей 1-11 классов об изменениях, 

внесенных в Рабочую программу воспитания МБОУ Орловский УВК на 2024-2025 

учебный год. 

 2.3. При планировании мероприятий учитывать внесенные изменения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Р.М. Шеремет 

 

С приказом ознакомлена: 

_______________ В.Е.Сорокина 

  

 

 

  
Исп. Сорокина В.Е., заместитель директора по ВР, 

+79788545772 

 

 


